Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения муниципального

образования  «Город Архангельск»

	«Средняя школа № 30» (МБОУ СШ № 30)

 Горяиновой Е.Н.

	от _________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

	___________________________     ___________________      ____________________
         серия и номер паспорта                 гражданство                  число, месяц, год

	                                                                                        рождения родителя

	___________________________________________

паспорт выдан кем, когда, код подразделения
___________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

адрес проживания, адрес регистрации, контактный телефон

	____________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (мою дочь) _____________________________________

_____________________________________________________________________________

ученика (ученицы) 9__ класса в 10 класс (универсальный профиль, предметы на углубленном уровне – русский язык, история).
Изучался (английский язык; немецкий язык) (нужное подчеркнуть).
Прибыл(а)  из _____________________________________________________________________________

(указать номер  школы, город, область, где обучался(лась) до прибытия в МБОУ СШ № 30)
_____________________________________________________________________________
С правилами приема в 10 класс ознакомлен(а).

 Я ________________________________________________ даю согласие на обработку моих персональных данных (включая сбор, систематизацию, накопление, уточнение, использование, передачу) с целью оказания муниципальных услуг.

С Уставом ОУ, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, перечнем общеобразовательных программ, Правилами приема граждан в МБОУ СШ № 30, Постановлением Главы муниципального образования «Город Архангельск» «О закреплении образовательных организаций муниципального образования «Город Архангельск», находящихся в ведении департамента образования Администрации муниципального образования «Город Архангельск», за территориями муниципального образования «Город Архангельск» от 22 декабря 2016 г. № 1461  и Перечнем образовательных организаций муниципального образования «Город Архангельск», находящихся в ведении департамента образования Администрации муниципального образования «Город Архангельск», закрепленных за территориями муниципального образования «Город Архангельск», закрепленными за МБОУ СШ № 30.

Ознакомлен(а) ________________________________________________________________

«_____»____________________20______ г.

Достоверность указанных в заявлении сведений проверена.
 __________________________________________________________________________

                                                                   должность лица

__________________           ___________________________         ___________________
дата поступления заявления                                              Фамилия